匕
匕
厶
目广 东 省 源

崔翳能新宥邕函 〔2019〕 483 疾争

广东省能源局转发国家能源局综合司关于

公布⒛I9年光伏发电项目国家

补贴竞价结果的通知

各地级以上市发展改革局 (委 ),惠 州市能源和重点项目局、,广东

电网公司、广州供电局有限公司、深圳供电局有限公司:

现将《国家能源局综合司关于公布⒛19年光伏发电项目国家补

贴竞价结果的通知》(国 能综通新能 〔⒛19〕 59号 )转发给你们。

请各地能源主管部门积极协调落实拟纳入⒛19年国家竞价补贴范

围项目的建设条件,督促项目单位按照承诺的投产时间安排项目

建设,并组织项目单位于每月 5日 前在国家可再生能源信息管理

系统上填报项目进展情况。请电网企业配合做好项目接网工程建

设,保障项目及时并网。

公开方式∶主动公开

抄送:省发展改革委、财政厅。

%
'

廴 ° 勾 ° ° |臼ε∶: